
Arah: Leuwipanjang

65 pemberhentian
LIHAT JADWAL JALUR

Jadwal waktu LW.PANJANG-PADALARANG bis

Jadwal waktu Rute Leuwipanjang

Senin 05:00-23:50

Selasa 05:00-23:50

Rabu 05:00-23:50

Kamis 05:00-23:50

Jumat 05:00-23:50

Sabtu 05:00-23:50

Minggu 05:00-23:50

Informasi LW.PANJANG-PADALARANG bis

Arah: Leuwipanjang
Pemberhentian: 65
Waktu Perjalanan: 64 mnt
Ringkasan Jalur:

LW.PANJANG-PADALARANG bis jalur (Leuwipanjang - Cimahi - Padalarang) memiliki 2 rute. Pada hari kerja biasa waktu
operasinya adalah:
(1) Leuwipanjang: 05:00-23:50(2) Padalarang: 05:00-23:50

Gunakan Moovit app untuk menemukan stasiun LW.PANJANG-PADALARANG bis terdekat dan cari tahu kedatangan
LW.PANJANG-PADALARANG bis berikutnya.

Jadwal waktu & peta jalur LW.PANJANG-PADALARANG bis

Leuwipanjang -
Cimahi -
Padalarang

Gunakan AppJalur LW.PANJANG-PADALARA…

Pasar Padalarang

Jalur Cikampek - Padalarang 49

Jalan Raya Purwakarta 77

Jalan Cihaliwung 181

Jalan Stasiun 145

Stasiun Padalarang

Jalan Panaris 44

Jalan Simpang Orion 31

Jalan Raya Caringin 424

Jalan Raya Caringin 391

Stei Lppm A

Jalan Raya Caringin 317

Sdn 1 Cimareme

Karisma Cimareme

Jalan Raya Gadobangkong 196

Rs Imc A

Jalan Raya Gadobangkong 2

Jalan Raya Nasional 144a

Jalan Raya Gadobangkong 100 - 104

https://moovitapp.com/bandung-4486/lines/LW_PANJANG_PADALARANG/119455109/6714197/id?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Fapi%2Fresgen%2Fpdf%2Fline&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=Leuwipanjang%20-%20Cimahi%20-%20Padalarang
https://moovitapp.com/index/api/onelink/3986059930?pid=Web_SEO_Lines-PDF&c=Footer_Button&is_retargeting=true&af_inactivity_window=30&af_click_lookback=7d&af_reengagement_window=7d&GACP=v%3D2%26tid%3DG-27FWN98RX2%26cid%3DGACP_PARAM_CLIENT_ID%26en%3Dinstall%26ep.category%3Doffline%26ep.additional_data%3DGACP_PARAM_USER_AGENT%26ep.page_language%3Did%26ep.property%3DSEO%26ep.seo_type%3DLines%26ep.country_name%3DIndonesia%26ep.metro_name%3DBandung&af_sub4=SEO_other&af_sub8=https%3A%2F%2Fmoovitapp.com%2Findex%2Fid%2FTranportasi_Umum-line-lw_panjang_padalarang-Bandung-4486-3749632-119455109-0&af_sub9=View&af_sub1=4486&af_sub7=4486&deep_link_sub1=4486&deep_link_value=moovit%3A%2F%2Fline%3Fpartner_id%3Dseo%26lgi%3D119455109%26li%3D6714197%26add_fav%3D1&af_dp=moovit%3A%2F%2Fline%3Fpartner_id%3Dseo%26lgi%3D119455109%26li%3D6714197%26add_fav%3D1&af_ad=SEO_other_LW.PANJANG-PADALARANG_Leuwipanjang%20-%20Cimahi%20-%20Padalarang_Bandung_View&deep_link_sub2=SEO_other_LW.PANJANG-PADALARANG_Leuwipanjang%20-%20Cimahi%20-%20Padalarang_Bandung_View


Masjid Ar-Ridwan A

Kantor Desa Gadobangkong

Jalan Nasional III 19

Padasuka Indah A

Jalan Raya Barat 572

Borma Cimahi

Jalan Sangkuriang 1

Jalan Sangkuriang 27

Jalan Sangkuriang 45 - 47

Jalan Sangkuriang 80 - 82

Jalan Sangkuriang 108

Jalan Encep Kartawiria 17

Jalan Encep Kartawiria 43

Jalan Encep Kartawiria 60 - 65

Jalan Citeureup 93

Jalan Encep Kartawiria 139

Jalan Encep Kartawiria 208

Jalan Encep Kartawiria 7

Jalan Pasar Atas 36

Jalan Babakan 22a

Bri Kota Cimahi

Tagog

Telkom Cimahi

Rsud Cibabat A

Jalan Raya Cibabat 369

Dinas Sosial (Superindo)

Spbu Cibabat

Jalan Budi

Pasar Cimindi

Jalan Raya Cibeureum 88

Sman 13 A

Paledang

https://moovitapp.com/bandung-4486/lines/LW_PANJANG_PADALARANG/119455109/6714197/id?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Fapi%2Fresgen%2Fpdf%2Fline&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=Leuwipanjang%20-%20Cimahi%20-%20Padalarang
https://moovitapp.com/bandung-4486/lines/LW_PANJANG_PADALARANG/119455109/6714197/id?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Fapi%2Fresgen%2Fpdf%2Fline&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=Leuwipanjang%20-%20Cimahi%20-%20Padalarang


Arah: Padalarang

50 pemberhentian
LIHAT JADWAL JALUR

Jadwal waktu LW.PANJANG-PADALARANG bis

Jadwal waktu Rute Padalarang

Senin 05:00-23:50

Selasa 05:00-23:50

Rabu 05:00-23:50

Kamis 05:00-23:50

Jumat 05:00-23:50

Sabtu 05:00-23:50

Minggu 05:00-23:50

Informasi LW.PANJANG-PADALARANG bis

Arah: Padalarang
Pemberhentian: 50
Waktu Perjalanan: 53 mnt
Ringkasan Jalur:

Babakan Cibeureum

Halte Rajawali Barat

Jalan Rajawali Barat 50

Elang

Spbu Panghegar

Pertigaan Jalan Holis

Cibuntu Tengah

Terusan Suryani

Sumber Sari Junction

Taman Sakura Indah

Jalan Soekarno Hatta 169

Halte Soekarno Hatta 3 (Pasar Induk)

Babakan Ciparay

Halte Soekarno Hatta Leuwi Panjang

Halte Soekarno Hatta Leuwi Panjang

Jalan Soekarno Hatta 303

Jalan Soekarno Hatta, 388

Halte Griya

Pasar Caringin

Jalan Soekarno Hatta 198

Sumbersari

Cibuntu Selatan

Ypp Teknik (Holis)

Jalan Soekarno Hatta 8

Jalan Jend. Sudirman, 773

Jalan Jendral Sudirman 823

Kebon Kopi

Sman 13 B

Jalan Raya Cibeureum 123

https://moovitapp.com/bandung-4486/lines/LW_PANJANG_PADALARANG/119455109/6714206/id?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Fapi%2Fresgen%2Fpdf%2Fline&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=Leuwipanjang%20-%20Cimahi%20-%20Padalarang


Jalan Panca Bhakti

Cilembar

Samsat Cimahi

Rs Mitra Kasih

Jalan Raya Cibabat 369

Rsud Cibabat B

Telkom Cimahi

Smpn 6 Cimahi

Sman 5 Cimahi

Jalan Gedung Empat 2

Cimahi Mall

Buana

Gang Asem

Pln Cisangkan B

Borma Cimahi

Jalan Raya Barat 572

Padasuka Indah B

Jalan Nasional III 19

Kantor Desa Gadobangkong

Masjid Ar-Ridwan B

Jalan Raya Gadobangkong 100 - 104

Jalan Raya Nasional 144a

Jalan Raya Gadobangkong 2

Rs Imc B

Jalan Raya Gadobangkong 196

Karisma Cimareme

Sdn 1 Cimareme

Jalan Raya Caringin 317

Stei Lppm B

Jalan Raya Caringin 391

Jalan Raya Caringin 424

Jalan Raya Simpang 423

https://moovitapp.com/bandung-4486/lines/LW_PANJANG_PADALARANG/119455109/6714206/id?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Fapi%2Fresgen%2Fpdf%2Fline&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=Leuwipanjang%20-%20Cimahi%20-%20Padalarang
https://moovitapp.com/bandung-4486/lines/LW_PANJANG_PADALARANG/119455109/6714206/id?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Fapi%2Fresgen%2Fpdf%2Fline&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=Leuwipanjang%20-%20Cimahi%20-%20Padalarang


Jadwal waktu dan peta rute LW.PANJANG-PADALARANG bis tersedia dalam format PDF di moovitapp.com. Gunakan
Moovit App untuk melihat waktu langsung kedatangan bis, jadwal kereta atau jadwal kereta bawah tanah, dan
petunjuk langkah demi langkah untuk semua transportasi umum di Bandung.

© 2025 Moovit - Hak Cipta Dilindungi

Jalan Kertajaya 10

Jalan Raya Cianjur Bandung 38-43

Pasar Padalarang


